
NOELCLIFFORD ApS

CVR-nr.: 32769438

Falkevej 28
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Percy Noel Ademe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOELCLIFFORD ApS
Falkevej 28
4600 Køge
e-mailadresse: percy@ademe.dk
CVR-nr.: 32769438
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af biler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 90.746, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 375.849

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.599	-11.406
Resultat af ordinær primær drift		91.599	-11.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	11.610
Øvrige finansielle omkostninger		-611	-455
Ordinært resultat før skat		90.988	-251
Skat af årets resultat	1	-242	-2.116
Årets resultat		90.746	-2.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.746	-2.367
I alt		90.746	-2.367

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		18.300	18.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.300	18.300
Anlægsaktiver i alt		18.300	18.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.850	301.850
Andre tilgodehavender		19.619	0
Tilgodehavender i alt		321.469	301.850
Likvide beholdninger		170.373	2.173
Omsætningsaktiver i alt		491.842	304.023
AKTIVER I ALT		510.142	322.323

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		250.849	160.103
Egenkapital i alt		375.849	285.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.594	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.699	37.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.293	37.220
Gældsforpligtelser i alt		134.293	37.220
PASSIVER I ALT		510.142	322.323

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	242	0
Ændring af udskudt skat	0	3.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.384
	242	2.116

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for NOEL & CLIFFORD ApS, med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1